Perimetral Norte, S/Nº Bairro Centro de Uruará-Pará - Fone: (93) 3532-1267 / 1956 
CEP nº 68.140-000 – Uruará/PA 

E-mail: cmucamara@yahoo.com.br  

O valor mensal do presente contrato é de R$ 3.000,00 (Três Mil Reais) perfazendo o valor global de R$ 

- 36.000,00 (Trinta e Seis Mil Reais).  

CLÁSULA TERCEIRA - DO LOCAL E CONDIÇÕES DE ENTREGA E DA FISCALIZAÇÃO DA 

OBRIGAÇÃO DAS PARTES: 

3 - DO LOCAL E CONDIÇÕES DE PRESTAÇÃO DO SERVIÇO E DA FISCALIZAÇÃO  

3.1. Os serviços objeto desta Licitação serão prestados, conforme solicitação da Secretária Legislativa